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Clavister återbetalar EIB-lån i sin helhet och 
stärker kapitalstrukturen

Örnsköldsvik, Sverige - 18 december 2025 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att bolaget har återbetalat 
sitt utestående lån från Europeiska investeringsbanken (”EIB”) i sin helhet, inklusive 
upplupen ränta och tillhörande teckningsoptioner.

Återbetalningen utgör en viktig milstolpe i Clavisters finansiella utveckling och innebär ett betydande 
steg i att stärka bolagets balansräkning, minska den finansiella risken och positionera Clavister för en 
långsiktigt hållbar tillväxt. Återbetalningen har möjliggjorts genom en tidigare genomförd riktad 
nyemission samt etableringen av en ny kreditfacilitet om 100 MSEK med Swedbank.
 
Genom den slutförda refinansieringen och förflyttningen till ett nytt SEK-baserat banklån med 
förbättrade kommersiella villkor kommer Clavister att:

Stärka balansräkningen och minska skuldsättningen
Eliminera överhänget från , vilket förenklar kapitalstrukturen och minskar teckningsoptioner
framtida utspädning
Eliminera valutarisken kopplad till det tidigare EIB-lånet
Minska de årliga räntekostnaderna med cirka 2 MSEK
Öka den strategiska flexibiliteten för att driva organisk tillväxt inom prioriterade kundsegment
Stärka attraktiviteten för långsiktiga institutionella investerare genom en renare 
skuldprofil och en starkare kapitalposition

Sammantaget ger den fullständiga återbetalningen av EIB-lånet Clavister ökad finansiell stabilitet och 
handlingsfrihet, vilket möjliggör ett fortsatt fokus på att genomföra bolagets tillväxtstrategi, möta 
förväntade ökningar i kundefterfrågan och ytterligare befästa positionen som en ledande svensk 
leverantör av cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar.
 
”Europeiska investeringsbanken har varit en viktig långsiktig partner i Clavisters utveckling, och vi är 
tacksamma för det stöd vi har fått under en formerande fas av vår tillväxtresa,” säger John Vestberg, 
VD för Clavister. ”När EIB-lånet nu är fullt återbetalt går vi in i nästa fas av vår kapitalstruktur. Denna 
refinansiering förenklar vår balansräkning, minskar den finansiella risken och anpassar vår 
finansiering till Clavisters nuvarande storlek och strategiska prioriteringar, vilket gör att vi fullt ut kan 
fokusera på tillväxt och långsiktigt värdeskapande.”
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Om Clavister

Clavister är ett svenskt cybersäkerhetsföretag som har skyddat kunder med samhällskritisk 
verksamhet i över två decennier. Med huvudkontor i Örnsköldsvik är Clavister en av pionjärerna 
bakom de första brandväggarna och levererar idag adaptiva, högpresterande 
cybersäkerhetslösningar för kunder inom framförallt offentlig sektor, energi, telekom och försvar.

Aktien, Clavister AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

David Nordström, CFO
E-post: david.nordstrom@clavister.com
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